
 Stránka 1 z 3 

  

Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení 

o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Informace o zadávacím řízení: 

 

Název veřejné zakázky: 
„Vybudování parkovacích stání v ulicích Eledrova, 

Hanouškova a Řešovská, etapa I. – ulice Hanouškova“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2023/0006 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

WALCO CZ spol. s r. (IČO: 256 40 623), sídlo Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice, který 

nabídl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 6 451 464,00 Kč bez DPH a splnil veškeré požadavky 

zadavatele. 

 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal čestným prohlášením ze dne 20. 04. 2023 a Výpisem 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 20.03.2023. 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20. 03. 2023, který obsahuje 

oprávnění k podnikání pro předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  ANO  

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ dodavatel předloží: 

Seznam stavebních prací realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 3 zakázky obdobného 

charakteru jako je předmět veřejné zakázky (např. výstavba nebo oprava parkovacích ploch/stáním či 

parkovišť) v min. hodnotě 3,5 mil. Kč bez DPH. 

 

 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 3 

  

Dodavatel předložil následující seznam významných stavebních prací:  

1. 

Název zakázky: Rekonstrukce chodníků Ostravská, Praha 18 

Objednatel: MČ Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 (IČO: 002 31 321) 

Předmět plnění: Rekonstrukce chodníků (cca 2000 m2) v ulici Ostrovská. Náhrada asfalt. povrchů 

betonovou vodopropustnou vsakovací dlažbou, vybudování drenážních a vsakovacích těles, svislé a 

vodorovné značení, drobné sadové úpravy.  

Doba: 02. 07. 2021 až 10/2022 

Místo: Praha 18 – Letňany, ulice Ostrovská  

Cena: 6 705 944,-Kč bez DPH 

 

Reference doložena objednatelem: Městská část Praha 18 

2. 

Název zakázky: Stezky a chodníky pro cyklisty a chodce v MČ Praha – Čakovice  

Objednatel: MČ Praha – Čakovice, Náměstí 25. března 121/1, Praha 9 – Čakovice (IČO: 002 32 291)  

Předmět plnění: Vybudování stezky a chodníků pro cyklisty a chodce v celkové délce cca 1,85 km. Práce 

spočívaly ve stržení ornice, výkopy pro konstrukční vrstvy komunikace, pokládka drenážního potrubí, 

násyp a hutnění konstrukčních vrstev ze štěrkodrtí, osazení obrubníků, pokládka živičných vrstev a 

realizace vodorovného a svislého dopravního značení.  

Doba: 10/2019 až 04/2020 

Místo: Praha, Čakovice  

Cena: 13 238 397,- Kč bez DPH  

Reference doložena objednatelem: Městská část Praha – Čakovice 

3. 

Název zakázky: Makotřasy – chodníky, I. etapa 

Objednatel: Obec Makotřasy, Makotřasy 11, 273 54 Lidice (IČO: 002 34 681)  

Předmět plnění: Realizace chodníků ze zámkové dlažby, provedení komunikace z asfalt. Betonu vč. 

přechodů pro chodce a vodorovné a svislé dopravní značení. Dále bylo provedeno nové veřejné 

osvětlení. Součástí akce byla i rekonstrukce dešťové kanalizace s osazením uličních vpustí do 

komunikace.  

Doba: 12/2021 až 06/2022  

Místo: Obec Makotřasy  

Cena: 7 078 818,- Kč bez DPH  

Reference doložena objednatelem: OBEC MAKOTŘASY 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI:  ANO 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O 

SPLNĚNÍ PODMÍNEK NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022:  ANO 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ:  ANO 

Stavební společnost Šlehofer s.r.o. (IČO: 271 46 324) – asfaltové povrchy 

 

NÁVRH SMLOUVY:   ANO 

Návrh smlouvy předložen. 

 

 



 Stránka 3 z 3 

  

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem:  

Komise posoudila nabídku dodavatele WALCO CZ spol. s r.o. a konstatovala, že: 

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 

zakázky; 

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 

§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ. 


